- Saad, Ram Al Jaffri - Sawandı, Norfaiezah - Mohammad, Rayahu. "Zakat SurplusFunds Management", *International Journal of Economics and Financial*, Vol 6, Spesial Issues (S7), (2016), 171-176.

Niyazi Gümüş

- Serahsî, Şemsüleimme Ebû Bekir Muhammed (v. 483/1090), *el-Mebsût*, Dâru'l-marife, Beyrut (1993), II, 181.
- World Bank. "World Development Indicators" (2020). Erişim 20 Eylül 2021. <https://data.worldbank.org/indicator/SI.POV.DDAY?view=chart>
- World Health Organization. "Who Coronavirus (Covid-19) Dashboard". Erişim 17 Eylül 2021.